

Formularze Priorytet 4



Autor: arch.UMWM

Aktualne wzory dokumentów obowiązujące w programie.

Aktualizacja

Rybackie Lokalne Grupy Działania mają możliwość ubiegania się o przyznanie finansowania w wysokości 25 000 zł na przygotowanie Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2021–2027. Dostępna jest nowa, szósta wersja wniosku o dofinansowanie dla działania 4.4. Koszty bieżące i aktywizacja uwzględniająca powyższe zmiany w przepisach prawa.

LGD składa wniosek o dofinansowanie w siedzibie samorządu województwa, z którym podpisała umowę ramową. Wniosek składa się jeden raz w roku, w terminie od 15 września do 15 października roku poprzedzającego rok, na który ma być przyznana pomoc finansowa.

Beneficjentem działania jest LGD, która podpisała umowę ramową na realizację LSR obszarów rybackich. Funduszem wiodącym w finansowaniu LSR jest Europejski Fundusz Morski i Rybacki.

Podstawa prawna:

Wejście w życie rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 9 września 2022 r., zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej na realizację operacji w ramach działań wsparcie przygotowawcze i realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność, w tym koszty bieżące i aktywizacja, objętych Priorytetem 4 Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, zawartym w Programie Operacyjnym „Rybacktwo i Morze”, (Dz. U. z 2022 r., poz. 1921).

[Działanie 4.2 - realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność, z wyłączeniem projektów grantowych - Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Portal Gov.pl \(www.gov.pl\)](#)

[Działanie 4.2 - realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność - projekty grantowe - Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Portal Gov.pl \(www.gov.pl\)](#)

[Działanie 4.3 - Działania prowadzone w ramach współpracy - Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Portal Gov.pl \(www.gov.pl\)](#)

[Działanie 4.4 - Koszty bieżące i aktywizacja - Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Portal Gov.pl \(www.gov.pl\)](#)

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl